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
i sprzętem AGD i łazienka. Możliwość zakupu z 

garażem.

5) DOM JEDNORO-
DZINNY - CIEPLICE – 440.000 zł
Dom jednorodzinny stylizowany na toskański o pow. 
227m2. Na parterze znajduje się salon dzienny z 
kominkiem, przestronna kuchnia z wyjściem na 
taras oraz wc. Na piętrze pokój kąpielowy wanną 
narożną z hydromasażem i prysznicem, garderoba 
oraz trzy sypialnie. 

W przyziemiu: pokój, kotłownia, wc, garaż na dwa samochody o pow. 45m2. 

6) DOM - JAGNIĄTKÓW – 599.000 zł
Do sprzedaży dom wolnostojący (stan deweloper-
ski) o powierzchni całkowitej 152 m2, położony w 
malowniczej części Jeleniej Góry - Jagniątkowie, 
na ładnej działce (pow. 1500 m2) w bezpośrednim 
sąsiedztwie Willi Gerharta Hauptmanna. Dom wy-
różnia doskonała funkcjonalność, ciekawy rozkład, 
wspaniała lokalizacja - spokojna okolica gwarantuje 
poczucie bezpieczeństwa i ciszy. 

7) MIESZKANIE – KARPACZ - 260.000 zł
Mieszkanie w Karpaczu o pow. 61m2 położone na 
I piętrze budynku kilkurodzinnego. Na powierzchnię 
składa się duży pokój dzienny, sypialnia, pokój dzie-
cięcy, wykafelkowana kuchnia, wc osobno w kaflach 
oraz łazienka z prysznicem. W roku 2005 w lokalu 
przeprowadzony został remont kapitalny. W cenie 
garaż na jedno auto o pow. 15,70m2. 

8) BLIŹNIAK - OSIEDLE ŁOMNICKIE - 430.000 zł.
Połowa bliźniaka położona na Osiedlu Łomnickim na 
działce o pow. 788m2. Budynek o pow.110m2 oferuje 
na parterze kuchnię salon i łazienkę natomiast na 
piętrze trzy pomieszczenia. Budynek ocieplony,
na dachu dachówka angowa, nowy komin i rynny. 
Wnętrza do własnego wykończenia. Na działce 
garaż na jedno auto.
 
9) MIESZKANIE - OKOLICE MAŁEJ POCZTY – 140.000 zł 

Do sprzedaży mieszkanie 2-pokojowe o pow. 
39,40m2, zlokalizowane na II piętrze kamienicy 
w okolicach Małej Poczty. Na powierzchnię 
lokalu składają się: słoneczny pokój dzienny, 
sypialnia, łazienka z wc oraz przedpokój (przy-
gotowany pod kuchnię). Mieszkanie jest po 
kapitalnym remoncie - nowe okna pcv, nowe 
instalacje, nowe podłogi - panele, na ścianach 
gładzie

10) PODGÓRZYN - MIESZKANIE – 95.000 zł
Mieszkanie w Pogórzynie 2-pok, parter, 49m2. 
Nowe tynki, gładzie, wylewki na podłogach, 
nowe instalacje, nowe okna plastikowe z para-
petami, łazienka z przyłączami, w przedpokoju 
możliwość wstawienia szafy. Ogrzewanie prze-
widziane elektryczne, obecnie piec kaflowy.

„Nieruchomości Kopczyńscy”

Już 10 lat pomagamy państwu 
skutecznie realizować marzenia

ul. Sudecka 10, Jelenia Góra 58-500
tel. +48 075 646 60 50
fax. +48 075 646 60 52

e-mail: biuro@nkop.com.pl
www.nkop.com.pl

Zapraszamy: od poniedziałku do piątku w godzinach 
900:1700 oraz w soboty w godzinach 1000:1300 

Mieszkanie 2 pokoje - o powierzchni 36 
m2, 2 pokoje, kuchnia z oknem, łazienka z 
WC, duży balkon, czynsz 340 zł, ciepła woda 
z sieci, piwnica. KODEX Lic. 10721 - 513 
060 568
Mieszkanie 2 pokojowe - 1 piętro, słoneczne 
z ogródkiem w Szklarskiej Porębie lub zamiana 
na domek na wsi - 698 700 755
Mieszkanie 2 pokojowe - 1880 zł/1m2 - Woj-
ska Polskiego, 3 piętro, piece, łazienka, balkon 
„NK” Lic. 6327 - 502 045 638,75 64 36 052
Mieszkanie 2 pokojowe - 50 m2, okolice 
ZUS-u, odsprzedam bez pośredników, 140000 
zł do uzgodnienia - 787 377 930
Mieszkanie 2 pokojowe - 50,52 m2 Zabo-
brze III. 2/4 piętro. Bez pośredników. Cena 
169.000 zł - 721 263 389
Mieszkanie 2 pokojowe - 51 m2 w bloku 
4-piętrowym na Kiepury. Eleganckie po remon-
cie, środkowe z balkonem. Do wprowadzenia. 
Kuchnia z meblami na wymiar. Nieruchomości 
Szymkiewicz Lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - 54 m2 w bloku 
4-piętrowym na Kiepury. Środkowe, roz-
kładowe z balkonem. Kuchnia osobna. Na 
podłogach panele. Opłaty 180 zł. Polecam. 
Tanie. Nieruchomości Szymkiewicz Lic. 2400 
- 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - bloki okolice 
Małej Poczty parter z balkonem. Lic. 5877 - 
500 122 446
Mieszkanie 2 pokojowe - w Jagniątkowie, 
niskie koszty utrzymania, doskonały stan 
techniczny, ogrzewanie gazowe. Lic. 9549 - 
726 290 939
Mieszkanie 2 pokojowe - Zabobrze 37 m2 
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